
From:                                 Elīna Briņķe
Sent:                                  Thu, 20 May 2021 11:00:30 +0300
To:                                      Ināra Lūkina
Cc:                                      Laura Boltāne
Subject:                             Fw: par Sabiedrības veselības pamatnostādņu 2021.-2027.gadam projektu (VSS-
134)

Lūdzu piereģistrēt TM e-pastu.
 
Ar cieņu Elīna Briņķe
Vecākā eksperte
Politikas koordinācijas nodaļa

 
Tālrunis: +371 67876171
http://www.vm.gov.lv
Brīvības iela 72 K-1, Rīga, LV-1011, Latvija
 

From: Linda Upīte <Linda.Upite@tm.gov.lv>
Sent: Thursday, May 20, 2021 10:45 AM
To: Elīna Briņķe <Elina.Brinke@vm.gov.lv>
Cc: Svetlana Trubačova <Svetlana.Trubacova@ievp.gov.lv>; Uldis Rudziks 
<Uldis.Rudziks@TM.GOV.LV>
Subject: par Sabiedrības veselības pamatnostādņu 2021.-2027.gadam projektu (VSS-134) 
 
Sveicināti! 
Tieslietu ministrija ir izskatījusi precizēto Sabiedrības veselības pamatnostādņu 2021.-
2027. gadam projektu (turpmāk – projekts) un informē, ka izziņas par atzinumos sniegtajiem 
iebildumiem par projektu (turpmāk – izziņa) I sadaļas "Jautājumi, par kuriem saskaņošanā 
vienošanās nav panākta" 1. punktā ietverto iebildumu neuztur. 
Vienlaikus informēju, ka izziņas II sadaļas "Jautājumi, par kuriem saskaņošanā vienošanās ir 
panākta": 
1. 19. punktā ietverto skaidrojumu par Tieslietu ministrijas iebildumu un attiecīgo precizējumu 
saskaņojam. 
2. 21. punktā ietverto precizēto projekta redakciju aicinām izteikt šādā redakcijā: 
"Ir nepieciešams attīstīt un pilnveidot starpnozaru pieejā balstītus psihiskās veselības aprūpes 
un atbalsta pakalpojumus, lai veicinātu to atbilstību, pieejamību un izmantošanu dažādām 
mērķa grupām atbilstoši to vajadzībām." 
 

http://www.vm.gov.lv/


Saskaņošanas sanāksmē pati nepiedalīšos. Saskaņošanas sanāksmē plāno piedalīties 
Ieslodzījuma vietu pārvaldes centrālā aparāta Resocializācijas daļas priekšniece Svetlana 
Trubačova. 

Ar cieņu
 

 

Linda Upīte

Tieslietu ministrijas
Valststiesību departamenta
Administratīvo tiesību nodaļas juriste
tālr. 67046102
E-pasts: Linda.Upite@tm.gov.lv

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav 
pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, 
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos 
dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet 
šo e-pastu.

mailto:Uldis.Rudziks@tm.gov.lv

